ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/10/2017 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua, khen thưởng Phường Nguyễn Nghiêm

theo nội dung Biên bản họp Hội đồng Thi đua, khen thưởng ngày 30/11/2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho 42 cá nhân đã đạt tiêu

chuẩn danh hiệu thi đua “Lao động tiên tiến” trong phong trào thi đua năm 2023

Phường Nguyễn Nghiêm (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Hội đồng Thi đua, khen thưởng

Phường Nguyễn Nghiêm, các ngành có liên quan; các cá nhân có tên tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như như Điều 4;

- UBND thị xã (Báo cáo);

- Hội đồng Thi đua, khen thưởng thị xã;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBMTTQVN phường;

- Lưu: VT.

Đỗ Ngọc Thìn

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Phường Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 11 năm 2023

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG DANH HIỆU

“LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN” NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số …../QĐ-UBND ngày 30/11/2023 của Chủ tịch UBND

Phường Nguyễn Nghiêm)

T

T
Họ và tên Chức danh

Danh hiệu

thi đua
Ghi chú

1
Nguyễn Thị Kiều

Thị ủy viên BT. Đảng ủy

phường
Lao động tiên tiến

2
Phan Như Ninh

PBT. Đảng ủy – CT

HĐND phường
Lao động tiên tiến

3 Đỗ Ngọc Thìn CT.UBND phường Lao động tiên tiến

4 Lê Hoa CT. UBMTTQ Lao động tiên tiến

5 Huỳnh Thị Hạnh PCT. UBND Lao động tiên tiến

6 Võ Anh Quốc PCT. HĐND Lao động tiên tiến

7 Nguyễn Tấn Khanh CHT Quân sự Lao động tiên tiến

8 Lê Thị Thanh Bình CC. VP – TK Lao động tiên tiến

9 Tô Minh Nguyên CC. VP – TK Lao động tiên tiến

10 Ngô Văn Lam CC. TP – HT Lao động tiên tiến

11 Nguyễn Thị Lệ CC. VH – XH Lao động tiên tiến

12 Hà Thị Bình CC. VH – XH Lao động tiên tiến

13 Võ Anh Phông CC. ĐC – XD Lao động tiên tiến

14 Nguyễn Thị Ánh Điệp CC. TC – KT Lao động tiên tiến

15 Huỳnh Thị Như Bích CC. TC – KT Lao động tiên tiến

16 Trần Quang Vỹ CT. Hội CCB Lao động tiên tiến

17 Ng. Duy T. Anh Phương CT. Hội PN Lao động tiên tiến

18 Nguyễn Thị Thu Hà BT. Đoàn TN Lao động tiên tiến

19 Thái Nguyên Trung CT. Hội ND Lao động tiên tiến

20 Lê Tấn Sĩ PCT Hội CCB Lao động tiên tiến

21 Huỳnh Thị Kim Nương PCT. Hội LHPN Lao động tiên tiến

22
Huỳnh Văn Hải

UBKT - TG - DV Đảng ủy

phường
Lao động tiên tiến

23 Nguyễn Minh Hải PCT. UBMTTQ Lao động tiên tiến

24
Lê Thị Trúc Thanh

CB. Thủ quỹ -

Văn thư lưu trữ
Lao động tiên tiến

25 Tô Văn Phú CB. ĐTT-QLNVH Lao động tiên tiến

26
Trần Thị Minh Nguyệt

CB. VH-TDTT -

CTXH, DS, BVTE
Lao động tiên tiến

27
Lê Quang Hiếu

CB. GT – TL –

K. nông -Thú y CS
Lao động tiên tiến

28 Dương Thị Ngọc Luyến P Bí thư Đoàn TN Lao động tiên tiến

29 Nguyễn Ngọc Đông Trưởng ban BVDP Lao động tiên tiến

30 Nguyễn Hùng Dũng Phó Trưởng ban BVDP Lao động tiên tiến

31 Trần Minh Địch BT Chi bộ TDP1 Lao động tiên tiến

32 Trần Ngọc Anh BT Chi bộ TDP2 Lao động tiên tiến

33 Võ Hoài Ân BT Chi bộ TDP3 Lao động tiên tiến

34 Lê Chánh Cừ BT Chi bộ TDP4 Lao động tiên tiến

35 Nguyễn Ngọc Thời BT Chi bộ TDP5 Lao động tiên tiến

36 Huỳnh Quang Minh BT Chi bộ TDP6 Lao động tiên tiến

37 Nguyễn Đức Khải Tổ trưởng TDP1 Lao động tiên tiến

38 Nguyễn Ngọc Hân Tổ trưởng TDP2 Lao động tiên tiến

39 Huỳnh Linh Vũ Tổ trưởng TDP3 Lao động tiên tiến

40 Nguyễn Quyết Thắng Tổ trưởng TDP4 Lao động tiên tiến

41 Đặng Thanh Xuân Tổ trưởng TDP5 Lao động tiên tiến

42 Đinh Ngọc Việt Tổ trưởng TDP6 Lao động tiên tiến

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Phường Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 12 năm 2023

DANH SÁCH NHẬN TIỀN

Danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2023

 (Kèm theo Quyết định số……./QĐ-UBND ngày 30/11/2023

của Chủ tịch UBND Phường Nguyễn Nghiêm

TT Họ và tên Đơn vị Số tiền Ký nhận

1
Nguyễn Thị Kiều

Thị ủy viên BT. Đảng ủy

phường
540.000đ

2
Phan Như Ninh

PBT. Đảng ủy – CT

HĐND phường
540.000 đ

3 Đỗ Ngọc Thìn CT.UBND phường 540.000 đ

4 Lê Hoa CT. UBMTTQ 540.000 đ

5 Huỳnh Thị Hạnh PCT. UBND 540.000 đ

6 Võ Anh Quốc PCT. HĐND 540.000 đ

7 Nguyễn Tấn Khanh CHT Quân sự 540.000 đ

8 Lê Thị Thanh Bình CC. VP – TK 540.000 đ

9 Tô Minh Nguyên CC. VP – TK 540.000 đ

10 Ngô Văn Lam CC. TP – HT 540.000 đ

11 Nguyễn Thị Lệ CC. VH – XH 540.000 đ

12 Hà Thị Bình CC. VH – XH 540.000 đ

13 Võ Anh Phông CC. ĐC – XD 540.000 đ

14 Nguyễn Thị Ánh Điệp CC. TC – KT 540.000 đ

15 Huỳnh Thị Như Bích CC. TC – KT 540.000 đ

16 Trần Quang Vỹ CT. Hội CCB 540.000đ

17 Ng. Duy T. Anh Phương CT. Hội PN 540.000 đ

18 Nguyễn Thị Thu Hà BT. Đoàn TN 540.000 đ

19 Thái Nguyên Trung CT. Hội ND 540.000 đ

20 Lê Tấn Sĩ PCT Hội CCB 540.000 đ

21 Huỳnh Thị Kim Nương PCT. Hội LHPN 540.000 đ

22
Huỳnh Văn Hải

UBKT - TG - DV Đảng

ủy phường
540.000 đ

23 Nguyễn Minh Hải PCT. UBMTTQ 540.000 đ

24
Lê Thị Trúc Thanh

CB. Thủ quỹ -

Văn thư lưu trữ
540.000 đ

25 Tô Văn Phú CB. ĐTT-QLNVH 540.000 đ

26
Trần Thị Minh Nguyệt

CB. VH-TDTT -

CTXH, DS, BVTE
540.000 đ

27
Lê Quang Hiếu

CB. GT – TL –

K. nông -Thú y CS
540.000đ

28 Dương Thị Ngọc Luyến P Bí thư Đoàn TN 540.000 đ

29 Nguyễn Ngọc Đông Trưởng ban BVDP 540.000 đ

30 Nguyễn Hùng Dũng Phó Trưởng ban BVDP 540.000 đ

31 Trần Minh Địch BT Chi bộ TDP1 540.000đ

32 Trần Ngọc Anh BT Chi bộ TDP2 540.000 đ

33 Võ Hoài Ân BT Chi bộ TDP3 540.000 đ

34 Lê Chánh Cừ BT Chi bộ TDP4 540.000 đ

35 Nguyễn Ngọc Thời BT Chi bộ TDP5 540.000đ

36 Huỳnh Quang Minh BT Chi bộ TDP6 540.000 đ

37 Nguyễn Đức Khải Tổ trưởng TDP1 540.000 đ

38 Nguyễn Ngọc Hân Tổ trưởng TDP2 540.000 đ

39 Huỳnh Linh Vũ Tổ trưởng TDP3 540.000đ

40 Nguyễn Quyết Thắng Tổ trưởng TDP4 540.000 đ

41 Đặng Thanh Xuân Tổ trưởng TDP5 540.000 đ

42 Đinh Ngọc Việt Tổ trưởng TDP6 540.000 đ

 Tổng cộng 22.680.000đ

 Tổng số tiền bằng chữ: (Hai mươi hai triệu sáu trăm tám mươi nghìn đồng)

       Đức Phổ, ngày 01/12/2023

                 Người lập biểu

        Tô Minh Nguyên

		2023-11-30T20:27:39+0700

		2023-12-01T09:22:18+0700

		2023-12-01T09:22:18+0700

		2023-12-01T09:22:18+0700